
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят дев’ята сесія сьомого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  18 серпня  2020  
 
Про  внесення змін до рішення 53 сесії  
7 скликання від 18.02.2020 «Про  
затвердження Програми підтримки 
розвитку територіального сервісного центру   
№ 5348  регіонального сервісного центру МВС  
в Полтавській області на 2020 рік»  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у статті 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист 

начальника регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Полтавській 

області (філія ГСЦ МВС) Бондаренка В.В., пропозицію постійної комісії з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №72 від 

11.08.2020р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 
 

В И Р І Ш И Л А: 
  
 Внести зміни до рішення 53 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 18.02.2020 «Про затвердження 

Програми підтримки розвитку територіального сервісного центру  № 5348 

регіонального сервісного центру МВС в Полтавській області на 2020 рік», а 

саме замінивши назву відповідального виконавця Програми «Регіональний 

сервісний центр МВС в Полтавській області» на «Регіональний сервісний 

центр  ГСЦ МВС в Полтавській області (Філія ГСЦ МВС)» у відповідних 

відмінках. 

 

 

 
 

Міський голова                        (підписано)                         Д.Г. Биков 
                  

                          

                            

                         

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


